
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2023 m. gegužės 31 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-36 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2023 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Ugdymo(-si) motyvacija muzikos / meno mokykloje. Lūkesčiai, galimybės, sėkmės“ (40 val.),  

5 prioritetas 

1.1.1. III modulis. Edukacinė išvyka-seminaras 

„Mokymasis už mokyklos ribų. Netradicinės 

ugdymo(si) aplinkos inovatyviam ugdymui“.  

 

Trukmė 8 val.  

Direktorė  

Živilė Skirkevičienė 

(asociacija Nemuno 

deltos namai) 

Prienų meno 

mokyklos pedagogai 

Birželio 12 d. 

10.00 val. 

Šilutės rajono 

švietimo pagalbos 

tarnyba 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta  po 

renginio 



2 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokyklos kaitos galimybės rengiantis įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui“ (40 val.), 2 prioritetas 

 

1.2.1. IV modulis. Seminaras „Individualių vaiko 

poreikių pripažinimas, galimybės ir sunkumai 

įtraukiojo ugdymo aplinkoje“. 

 

Trukmė 10 val., iš jų 6 kontaktinės, 4 savarankiško 

darbo val. 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 
 

Specialioji pedagogė 

metodininkė  

Zita Linkevičienė 

(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba) 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Audronė Ramoškienė 

(Išlaužo pagrindinė 

mokykla) 

 

Išlaužo pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Birželio 9 d. 

11.50 val. 

Išlaužo pagrindinė 

mokykla 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1 Eur 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokytojo kompetencijų plėtojimas rengiantis bendrojo ugdymo programų atnaujinimui“ (40 val.),  

1 prioritetas 

1.3.1. IV modulis. Seminaras „Ugdymo filosofijos svarba 

pertvarkant ugdymo turinį“. 

 

Trukmė 6 val., iš jų 4 kontaktinės ir 2 savarankiško 

darbo val. 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 
 

 

Filosofas, rašytojas 

Liutauras Degėsys 

 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazijos 

pedagogai 

Birželio 21 d. 

10.00 val. 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

Mokamas.  

Kaina bus patikslinta  po 

renginio 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ugdymas netradicinėse aplinkose ir tarpdalykinės sąsajos, panaudojant vietos kultūros, istorijos ir 

gamtos paveldą“ (40 val.), 1 prioritetas 

1.4.1. II modulis. Edukacinė išvyka-seminaras 

„Kultūrinės, pilietinės kompetencijų ugdymas 

netradicinėse aplinkose“. 

Direktorė 

Eglė Sereičikienė 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazijos 

pedagogai 

Birželio 22 d. 

12.30 val. 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

 

Trukmė 6 val.  

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

(Alytaus rajono 

savivaldybės kultūros 

centras) 

 

Kurnėnų Lauryno 

Radžiukyno 

mokykla 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokytojų įgūdžių stiprinimas veiksmingam visų mokinių ugdymui“, (40 val.), 2 ir 4 prioritetai 

1.5.1. Seminaras „Edukacinės aplinkos ir pasirengimo 

atnaujintam ugdymo turiniui patirtys“. 

 

Trukmė 10 val.  

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Direktorė 

Rita Juškevičienė 

(Radviliškio r. 

Baisogalos gimnazija) 

Jiezno gimnazijos 

pedagogai 

Birželio 22 d. 

9.00 val.  

Radviliškio r. 

Baisogalos 

gimnazija 

 

Mokamas 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.6.  Metodinė diena Prienų švietimo pagalbos tarnybos 

darbuotojams „Kėdainių švietimo pagalbos 

tarnyba: bendradarbiavimo galimybės ir 

gerosios patirties sklaida“. 

Direktorė  

Ingrida Neliupšienė 

(Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba) 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

darbuotojai 

Birželio 15 d. 

11.00 val. 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Mokamas 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

2. KONFERENCIJOS, PATIRTIES MAINŲ RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 
Konferencijos pavadinimas Dalyviai 

 

Data, laikas, vieta Atsakingi 

2.1. Rajoninė metodinė konferencija „Augu ir auginu: 

mokinių įsivertinimo organizavimas“,  

4 prioritetas. 

 

Trukmė 4 ak. val. 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Jiezno gimnazijos 

pedagogai 

Birželio 21 d.  

9.00 val. 

Jiezno gimnazija 

Dalia Mazuronienė 

Danguolė Damijonaitytė 

3. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 



4 

 

6. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

3.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Birželio 21 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

 

II. METODINĖ VEIKLA 

4.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

išvyka į  Klaipėdos „Versmės“ progimnaziją. 

 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Birželio 9 d.  

Išvykstame 8.00 val.  

iš Prienų miesto Laisvės aikštės 

Daiva Macijauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Artiomas Marchockis 

4.2. Priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinė 

diena „Kaip sekėsi dirbti pagal atnaujintą 

priešmokyklinio ugdymo bendrąją programą“. 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Birželio 13 d. 

10.00 val. 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 

Virginija Deltuvienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

 

4.3.  Mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio 

metodinė diena-išvyka į Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazijos biblioteką. 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Birželio 19 d. 

8.30 val. išvykimas nuo PŠPT 

Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 

Aušra Kavaliauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

 

5. METODINIŲ DARBŲ PARODA 

5.1. Prienų rajono mokyklų pedagogų metodinių darbų 

paroda „Įtraukiojo ugdymo praktika: patirtys, 

sėkmės ir iššūkiai“. 

 

 

Prienų rajono 

savivaldybės švietimo 

įstaigų vadovai, jų 

pavaduotojai ugdymui, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo 

mokytojai ir pagalbos 

mokiniui specialistai 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos 

interneto svetainėje  

https://spt.prienai.lm.lt/?page_id=18288 

Danguolė Damijonaitytė 

Oksana Radzvilavičienė 



5 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

6.1. Mokinių dainų festivalis „Su vėjeliu“, skirtas 

Tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti. 

Prienų rajono ir Birštono 

savivaldybių formaliojo ir 

neformaliojo ugdymo įstaigų 

vokaliniai ansambliai ir solistai 

Birželio 1 d. 

16.00 val. 

Prienų miesto Laisvės aikštė 

Daiva Radzevičienė   

Danutė Stankevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.2. Respublikinis jaunųjų atlikėjų festivalis 

„Baroko ritmu“. 

 

 

Lietuvos meno / muzikos 

mokyklų mokiniai ir jų mokytojai 

Birželio 2 d. 

13.00 val. 

Jiezno Šv. Arkangelo Mykolo ir 

Jono Krikštytojo bažnyčia  

(B. Bulikos gatvė 2) 

Jevgenija Babikova 

Vilma Grigonienė 

Danutė Stankevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.3. Mokinių chemijos ir biologijos konkursas-protų 

mūšis „Gamtos labirintuose“. 

Prienų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų 7–8 klasių mokinių 

komandos 

Birželio 2 d. 

9.00 val.  

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Rasa Kučinskienė 

Giedra Aldakauskienė 

Daiva Sabanskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.4. Respublikinė mokinių STEAM konferencija 

„COGITARE – GALVOK“. 

 

Iki birželio 7 d. (imtinai) užpildyti skaitmeninę 

dalyvio anketą: 

https://forms.gle/CXGokpUBTHWfDiyb7 

 

Bendrojo ugdymo mokyklų 7–8 

klasių, I–IV gimnazijos klasių 

mokiniai 

Birželio 9 d.  

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Neringa Zujienė  

Dalia Mazuronienė 

Vita Jančiauskienė 

Vilma Mekionytė 

Danguolė Damijonaitytė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

7. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Jiezno gimnazija;  

- Išlaužo pagrindinė mokykla;  

 

 

Birželio 1, 5, 8, 12, 13, 14, 19, 22  

Birželio 5, 6 d 

Birželio 8, 12, 13 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

https://forms.gle/CXGokpUBTHWfDiyb7


6 

 

- Pakuonio pagrindinė mokykla;  

- Veiverių T. Žilinsko gimnazija; 

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- l.-d. „Saulutė“; 

- l.-d. „Pasaka“. 

Birželio 19, 20 d. 

Birželio 20, 22, 26, 27, 29 d. 

Birželio 27, 28 d. 

Birželio 1 d. 

Birželio 20, 21, 22 d.  

7.2. Brandumo mokyklai vertinimas Birželio 14, 21 d.  Jolanta Veterienė 

7.3. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Birželio 1, 2, 8, 9, 14, 15, 16, 21, 

22, 23, 28, 29, 30 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

8. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Birželio 5, 12, 19, 26 d. 

Birželio 14, 21, 28 d. 

Birželio 1, 6, 8, 13, 15, 22, 27,  

29 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

8.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

8.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

8.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

8.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Birželio 5, 19 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

8.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Birželio 2, 9, 16, 23, 30 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 



7 

 

8.7. Metodinė-konsultacinė diena ugdymo įstaigų 

Vaiko gerovės komisijų pirmininkams. 

Birželio 21 d. 14 val. Prienų švietimo pagalbos tarnyba Zita Linkevičienė 

Giedrė Džiaugienė 

8.8. Atvejo aptarimas. Birželio mėn. (diena ir laikas bus 

derinamas) 

„Revuonos“ pagrindinė mokykla Zita Linkevičienė 

Giedrė Džiaugienė 

Birutė Kasputytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________ 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

9. PASKAITOS, SUSITIKIMAI, KELIONĖS 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

9.1. Kelionė į Lenkiją.  

Lankytinos vietos: Žemutinės Silezijos sostinė 

Vroclavas, ekskursija mieste; Švidnico miestas, 

Taikos bažnyčia, Kšionžo pilis, Stolove kalnų 

nacionalinis parkas; Klodzko miestas, 

ekskursija senamiestyje. 

Birželio 6–8 d.  Išvykimas iš Prienų: birželio 6 d. 

5.30 val. nuo Savivaldybės (Laisvės 

aikštė 12) 

Danguolė 

Damijonaitytė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

